Capitani Branscense controuersijs vtriusque partis Actores et utatq; per se patet  
auditis et debite intellectis ad off[er]tionem partis Actores eidem Dilationem  
iudicium ad producendam competendam Actores sui salua Exceptione fori et alijs  
defensio recessibus dedit et concessit. Idq; ad sequentes Quot bellorum Termi-  
nos in quibus parti vtriq; ad exequenda promissa et ad ulterius secum ea  
in causa iudicate procederi et id quod iuris est decerni paratus et pe-  
reptionum Terminum profixit et conseruauit. *Actus per Altem Albertum  
Kieparenski eidem Acti in summa certa*

**PULASKI**

**LUCYUM**

Super citationem literalem Caschensem Capitani Branscense tenoris talis Fran-  
cisus Joannes in Ktozod Lesnowolski Capitaneus in Branscense Bigo.  
Regis et nra Capitani auctoritate Tibi Tibi Paulo et Gabrielis Jan-  
kowski mandamus et in Terminis Querellarum ac causarum officij  
Capitani Caschen in Curia Regia Branscense fra secunda post datam  
presentis citationis proi celebrari patet et perreptione compareas. Ad  
instanciam Alti Sebastiani et Alberti Pulaski qui te citat. Ad In-  
scripcionem hanc qua mediante submisisti et inscripsisti te eidem Actori  
coni veni et liquidi debiti multatq; pecuniis summa *Floren*  
pdon pro tempore certo in Inscripione specificato iam diu fitto sub la-  
dio simili ducere et non eluisti per quod in vadum simile ad  
elucere incidisti pro quo super te et boni hui decerni una cum so-  
lutione summa leschialis citans iudicis sic reponimus Datum in Cu-  
ria Regia Branscense fra secunda post Octauas festi Sacrae fidei  
Corporis Christi proxima Anno Domini Millesimo Trecentesimo Quin-  
quagesimo. Cuius quidem citationis prodursentis copiam sigilla-  
tam Alti Regni Generalis Prouidus Siebta Kondratowice  
recognouit se ab una integra ante Terminum presentem septi-  
mana in bonis citati proprijs posside et eadem de p[ro]ne et in-  
ris est publicasse. Memoratus Acta suprascripsum citationem ad of-  
ficium presentis Caschense Capitaneale Branscense per Altem  
Regni Generalis Kolton Benedichum Prussenski iudice  
clamat et non comparentem ex Regesti ordine ac admisso-  
ne officij presentis in lucto suo solutionis debiti pro toto  
iudicij condemnauit.